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上海创力集团股份有限公司 

关于股东股权变更的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

近日，上海创力集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）获悉

股东上海巨圣投资有限公司（以下简称“巨圣投资”）关于股权变更的情况，截

至本公告日，相关情况如下： 

一、股东的基本情况 

（一）上海巨圣投资有限公司的基本信息 

公司名称：上海巨圣投资有限公司 

注册地址：青浦区工业园区郏一工业区7号4幢1层A区147室 

法定代表人：石良希 

注册资本：5,000万人民币 

经营范围：投资管理、实业投资、资产管理，商务信息咨询，企业管理咨询，

企业形象策划，展览展示服务。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动】 

二、本次股东股权的变更情况 

（一）上海巨圣投资有限公司股权变更情况 

变更前 变更后 

股东 持股比例 股东 持股比例 

中煤机械集团有限公司 50.5% 中煤机械集团有限公司 100% 

石华辉 49.5%   

 

三、变更前后公司与股东及其一致行动人的股权结构 

巨圣投资与中煤机械集团有限公司及石华辉先生为公司的一致行动人，公司

与股东及其一致行动人的股权结构关系如下所示： 

本次变更前： 



石良希

中煤机械集团有限公司石华辉

上海创力集团股份有限公司

上海巨圣投资有限公司

80%

20%

50.5%

10.2%

9.75%

49.5%

2.16%

 

  

本次变更后： 

石良希

中煤机械集团有限公司石华辉

上海创力集团股份有限公司

上海巨圣投资有限公司

80%

20%

100%

10.2%

9.75%2.16%

 

 



四、本次股东股权变更事项对公司的影响 

1、本次股权变更不涉及公司控股股东及实际控制人变更。  

2、本次股权变更后，巨圣投资及其一致行动人持有公司的股份总数量和持

股比例未发生变化，本次变更不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。  

3、上述股权变更不会对公司正常的生产经营活动产生影响。敬请广大投资

者理性投资，注意投资风险。 

 

特此公告。 

 

上海创力集团股份有限公司董事会 

二〇二四年十二月三日 


